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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001 - MATERIAIS/CORRELATOS

7 10857-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 38,00 CX Classificado LABO IMPORT 5,26 199,88 *

10 10861-AGULHA DESCÁRTVAEL 40 X 1,2MM 15,00 CX Classificado LABOR IMPORT 6,66 99,90

11 5909-ALCOOL ETILICO 225,00 LTR Classificado TUPI 4,13 929,25

12 10863-ALGODÃO HIDRÓFILO 23,00 RL Classificado NATHY 9,06 208,38 *

18 10869-ATADURA CREPE 18 FIOS 225,00 PCTS Classificado GAZETEX 8,19 1.842,75 *

19 10870-ATADURA DE CREPE 18 225,00 PCTS Classificado GAZETEX 14,37 3.233,25 *

26 6280-BOLSA COLETORA DE URINA PLÁSTICA 75,00 UNID Classificado LABOR IMPORT 2,69 201,75 *

27 3582-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 150,00 UNID Classificado DESCARBOX 2,99 448,50 *

28 3583-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 150,00 UNID Classificado DESCARBOX 3,16 474,00 *

29 10879-CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 3,00 CX Classificado LABOR IMPORT 88,35 265,05

30 10878-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 2,00 CX Classificado LABOR IMPORT 91,20 182,40

31 10881-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 3,00 CX Classificado LABOR IMPORT 189,05 567,15

32 10882-CATETER NASAL 225,00 UNID Classificado MARKMED 0,81 182,25

33 10880-CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 3,00 CX Classificado LABOR IMPORT 115,00 345,00

40 10884-EQUIPO MACRO GOTAS 1.500,00 UNID Classificado DESCARPACK 1,28 1.920,00

42 10885-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 75,00 RL Classificado MISNER 5,44 408,00 *

59 10897-IODOPOVIDONA DEGERMANTE 8,00 LTR Classificado FARMAX 18,75 150,00

60 454-IODOPOVIDONA TOPICO 10% (PVPI) 12,00 LTR Classificado FARMAX 21,95 263,40

61 10898-KIT PARA INALAÇÃO DE AR 20,00 KIT Classificado DARU 5,92 118,40

62 10899-KIT PARA INALAÇÃO DE AR 20,00 KIT Classificado DARU 6,39 127,80

74 8156-MICROPORE 100MM X 4,5M 60,00 UNID Classificado MISNER 6,63 397,80

01.328.535/0001-59CNPJ/CPF:Fornecedor: 5729-1 CLASSMED PRODUTOS

E-mail: classmed@outlook.com

Telefone: 43 3275-3105

Representante: 6139-5 THIAGO HERRERO VICENTIN

HabilitadoStatus:
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75 8154-MICROPORE 25MM X 4,5M 150,00 UNID Classificado MISNER 1,99 298,50 *

76 8155-MICROPORE 50MM X 4,5M 150,00 UNID Classificado MISNER 3,80 570,00

77 10905-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 5,00 BOB Classificado ZERMATT 56,58 282,90 *

79 10903-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 5,00 BOB Classificado ZERMATT 89,61 448,05 *

80 3609-SCALP 21G 15,00 CX Classificado SOLIDOR 31,35 470,25

81 3610-SCALP 23 G 8,00 CX Classificado LABOR IMPORT 21,85 174,80

82 10906-SERINGA 1 ML (INSULINA) 30,00 CX Classificado DESCARPACK 21,85 655,50

84 10910-SERINGA 20 30,00 CX Classificado DESCARPACK 32,78 983,40

85 10907-SERINGA 3 ML 30,00 CX Classificado DESCARPACK 20,00 600,00

Lote: 2 Lote 002 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS

1 7023-ACIDO ASCÓRBICO 100MG/ML IV - 5ML 3,00 CX Classificado FARMACE 60,80 182,40 *

4 10939-AMICACINA 250MG/ML IV/IM - 2ML 2,00 CX Classificado TEUTO 94,00 188,00 *

10 6318-BENZETACIL 1.200 UI IM - PÓ 6,00 CX Classificado TEUTO 401,00 2.406,00 *

11 7028-BENZETACIL 600.000 UI IM - PÓ 3,00 CX Classificado TEUTO 398,00 1.194,00 *

19 6324-CIMETIDINA 150 MG/ML - 2 ML IV IM 2,00 CX Classificado HYPOFARMA 95,00 190,00

26 10943-CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML 5,00 CX Classificado UNIAO QUIMICA 62,02 310,10 *

28 5002-DESLANOSIDEO 0,2MG ML IV/IM - 2ML 2,00 CX Classificado UNIAO QUIMICA 68,10 136,20 *

35 8847-ETOMIDATO 20MG - 10ML 1,00 CX Classificado CRISTALIA 261,44 261,44 *

36 7127-FITOMENADIONA 10MG/1ML - 1ML 3,00 CX Classificado HIPOLABOR 66,03 198,09 *

39 530-GENTAMICINA 40MG/ML - 2ML IM/IV 3,00 CX Classificado HYPOFARMA 46,08 138,24

41 10945-GLICONATO DE CALCIO 100MG/ML - 1,00 CX Classificado HALEX ISTAR 307,20 307,20 *

45 7050-HIDROCORTISONA 100MG IM/IV - PÓ 5,00 CX Classificado TEUTO 134,00 670,00 *

55 7058-PROMETAZINA 50 MG/2ML - 2ML IM 5,00 CX Classificado SANVAL 98,40 492,00 *
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Lote: 3 Lote 003 - SORO SISTEMA FECHADO

5 484-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML 600,00 FRS Classificado JP 2,84 1.704,00 *

Lote: 4 Lote 004 - MEDICAMENTOS DE USO INTERNO - UMS

11 10952-FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 38,00 FRS Classificado NATULAB 4,47 169,86 *

18 6388-SACCHAROMYCES BOULARDII - 17 38,00 CX Classificado LEGRAND 12,32 468,16 *

Lote: 6 Lote 006 - MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

3 564-AMBROXOL 15MG/ML - 100 ML 225,00 FRS Classificado FARMACE 1,67 375,75 *

5 7074-AMINOFILINA 100MG 5,00 CX Classificado HIPOLABOR 294,50 1.472,50 *

11 10969-BUTILBROMETO DE SCAPOLAMINA 23,00 CX Classificado NEO QUIMICA 40,00 920,00 *

21 8203-DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML - 20 150,00 FRS Classificado VITAMEDIC 2,90 435,00

23 574-DIMETICONA 75MG/ML - 10 ML 225,00 FRS Classificado HIPOLABOR 0,98 220,50 *

30 6352-PIROXICAN 20 MG CAIXA C/ 300 9.000,00 COM Classificado PHARLAB 0,15 1.350,00 *

31 10979-POLIVITAMINICO DO COMPLEXO B 15,00 CX Classificado VITAMED 33,25 498,75

32 1521-SECNIDAZOL 1.000 MG  COMP. 4,00 CX Classificado PHARLAB 60,80 243,20

Lote: 8 Lote 008 - MATERIAIS/CORRELATOS - LOTE EXCLUSIVO ME - EPP

11 5909-ALCOOL ETILICO 75,00 LTR Classificado TUPI 4,13 309,75

18 10869-ATADURA CREPE 18 FIOS 75,00 PCTS Classificado GAZETEX 8,19 614,25 *

19 10870-ATADURA DE CREPE 18 75,00 PCTS Classificado GAZETEX 14,37 1.077,75 *

24 3582-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 50,00 UNID Classificado DESCARBOX 2,99 149,50 *

25 3583-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 50,00 UNID Classificado DESCARBOX 3,16 158,00 *

32 10884-EQUIPO MACRO GOTAS 500,00 UNID Classificado DESCARPACK 1,28 640,00

34 10885-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 25,00 RL Classificado MISNER 5,44 136,00 *

53 8154-MICROPORE 25MM X 4,5M 50,00 UNID Classificado MISNER 1,99 99,50 *
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54 8155-MICROPORE 50MM X 4,5M 50,00 UNID Classificado MISNER 3,80 190,00

60 10906-SERINGA 1 ML (INSULINA) 10,00 CX Classificado DESCARPACK 21,85 218,50

62 10910-SERINGA 20 10,00 CX Classificado DESCARPACK 32,78 327,80

63 10907-SERINGA 3 ML 10,00 CX Classificado DESCARPACK 20,00 200,00

Lote: 9 Lote 009 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS - LOTE EXCLUSIVO ME - EPP

3 6318-BENZETACIL 1.200 UI IM - PÓ 2,00 CX Classificado TEUTO 401,00 802,00 *

4 7028-BENZETACIL 600.000 UI IM - PÓ 1,00 CX Classificado TEUTO 398,00 398,00 *

20 7050-HIDROCORTISONA 100MG IM/IV - PÓ 1,00 CX Classificado TEUTO 134,00 134,00 *

Lote: 10 Lote 010 - SORO SISTEMA FECHADO - LOTE EXCLUSIVO ME - EPP

5 484-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML 200,00 FRS Classificado JP 2,84 568,00 *

Lote: 13 Lote 013 - MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - LOTE EXCLUSIVO

3 564-AMBROXOL 15MG/ML - 100 ML 75,00 FRS Classificado FARMACE 1,67 125,25 *

5 7074-AMINOFILINA 100MG 1,00 CX Classificado HIPOLABOR 294,50 294,50 *

11 10969-BUTILBROMETO DE SCAPOLAMINA 7,00 CX Classificado NEO QUIMICA 40,00 280,00 *

20 8203-DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML - 20 50,00 FRS Classificado VITAMEDIC 2,90 145,00

29 10979-POLIVITAMINICO DO COMPLEXO B 5,00 CX Classificado VITAMED 33,25 166,25

Total da Proposta: 38.613,75

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 04/06/2022 19:53


